⁶⁶ Zie ← BP 1178 f 112r 11 di 13-07-1389, levering van alle achterstallige termijnen; mogelijk gaat het om 2 lijfpachten van 4 mud.

⁶⁷ Zie → BP 1179 p 270v 01 vr 07-07-1391, levering van alle achterstallige termijnen; mogelijk gaat het om 2 lijfpachten van 4 mud.

⁶⁸ Zie → BP 1181 p 351r 02 do 10-04-1399, Henricus nzvw Rodolphus Pulslauwer droeg een lijfpacht over van 4 mud rogge, Bossche maat, die voornoemde Rodolphus beloofd had aan Eustatius van Hedechusen, tbv voornoemde Henricus, een helft te leveren met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit al zijn goederen.

ex domo et area sita in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem Johannis Uden soen ex uno et inter hereditatem Trude de Geffen ex alio venditum sibi a Johanne de Vucht cijrothecario prout in litteris hereditarie supportavit Henrico de Globo ad opus abbatisse et conventus sancte Clare in Busco simul cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dicbier et Loze datum supra.

BP 1178 f 190r 05 vr 19-05-1391.

Elizabeth dvw Arnoldus die Gruijter van Os en haar zoon Jacobus verkochten aan Johannes Gruijter zvw Danijel zvw voornoemde Arnoldus Gruijter het deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van Arnoldus, bv voornoemde Elizabeth en zvw voornoemde Arnoldus Gruijter, en diens vrouw Zoeta, in (1) alle erfgoederen van voornoemde Arnoldus zvw Arnoldus Gruijter, ter plaatse gnd Vinkel, (2) 2 morgen land van voornoemde wijlen Arnoldus zvw Arnoldus Gruijter, in Oss, ter plaatse gnd die Clebeemd, (3) erfgoed gnd een Geer van wijlen voornoemde Arnoldus zvw Arnoldus Gruijter, in Oss, ter plaatse gnd in de Roden.

Elizabeth filia quondam Arnoldi die Gruijter de Os cum tutore et Jacobus eius filius totam partem et omne jus eis de morte quondam Arnoldi (dg: #sui fratris olim# filii dicti quondam Arnoldi) fratris olim dicte Elizabeth filii dicti quondam Arnoldi Gruijter (dg: successione advolutas in .) et Zoete quondam eius (dg: uxoris) uxoris successione advolutas in omnibus hereditatibus eiusdem quondam Arnoldi filii quondam Arnoldi Gruijter sitas in loco dicto (dg: d) Vinckel et in duobus iugeribus terre eiusdem quondam Arnoldi filii quondam Arnoldi Gruijter sitis in parochia de Os in loco dicto die Clebeemt (dg: ut dicebat) atque in hereditate dicta een Gheer (dg: s) dicti quondam Arnoldi filii quondam Arnoldi Gruijter sita in parochia de Os in loco dicto in den Roden ut dicebat vendiderunt Johanni Gruijter filio #quondam# Danijelis filii dicti quondam Arnoldi Gruijter promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Erpe et Dicbier datum.